CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIAIA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

1

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Câmara Municipal de Itatiaia/RJ, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da

Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal n° 770/16, Lei Municipal nº 193/97 e as demais

Leis Municipais em vigor, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

do Concurso Público n° 01/2017.

Inscrição Nome Cargo RG Situação

1067 ADEILSON SABOIA DE ALVARENGA VIGIA 11.052.187-9 DEFERIDA

1690 ADRIANA ALVES TRISTÃO FERNANDES SERVENTE 12.997.804-5 DEFERIDA

1684 ADRIANA ALVES TRISTÃO FERNANDES RECEPCIONISTA 12.997.804-5 DEFERIDA

2878 ADRIANA DA SILVA LEAL TELEFONISTA 09.606.051-4 DEFERIDA

1169 ALINE SANTANA RODRIGUES DA SILVA TELEFONISTA 12.481.101-9 DEFERIDA

2773 ALLVARO REINATO VIEIRA DE CARVALHO VIGIA 29.837.392-9 DEFERIDA

2161 ANA FLÁVIA FERREIRA DOS SANTOS CALDAS RECEPCIONISTA 21.259.342-0 DEFERIDA

2513 ANA PAULA BARBOSA DA SILVA TELEFONISTA 28.955.058-4 DEFERIDA

2205 ANA PAULA DE SOUSA SANTOS TELEFONISTA 10.629.936-5 DEFERIDA

2829 ANA PAULA SOUZA DE OLIVEIRA DIGITADOR 20.818.550-4 DEFERIDA

1904 ANDERSON DIAS RODRIGUES VIGIA 10.572.201-1 DEFERIDA

1914 ANDRÉIA CECÍLIA SOUZA DE OLIVEIRA TELEFONISTA 20.660.365-6 DEFERIDA

1030 ANDREIA DA SILVA RECEPCIONISTA 10.038.340-5 DEFERIDA

3317 ANDREIA DA SILVA TELEFONISTA 10.038.340-5 DEFERIDA

2037 ANDREIA ELIZANDRA CORREA RECEPCIONISTA 10.970.113-6 DEFERIDA

2971 ANDRÉIA MARIA DO NASCIMENTO TELEFONISTA 10.047.804-9 DEFERIDA

2365 ANTONIO CARLOS REBELO VIGIA 06.939.279-3 DEFERIDA

2365 ANTONIO CARLOS REBELO VIGIA 06.939.279-3 DEFERIDA

3100 ANTONIO CARLOS REBELO DIGITADOR 06.939.279-3 DEFERIDA

2599 AVELINA PIMENTA GUIMARAES SERVENTE 23.613.834-3 DEFERIDA

1353 AZARIAS CARLOS DE MENEZES JUNIOR TELEFONISTA 10.659.161-3 DEFERIDA

1348 AZARIAS CARLOS DE MENEZES JUNIOR VIGIA 10.659.161-3 DEFERIDA

2114 BIANCA DE OLIVEIRA FARIA SANTOS TELEFONISTA 23.719.425-3 DEFERIDA

1877 CAMILA DA ROCHA RECEPCIONISTA MG 17.257.962 DEFERIDA

1882 CAMILA DA ROCHA DIGITADOR MG 17.257.962 DEFERIDA

1246 CAMILA DE ANDRADE TOMAZ RECEPCIONISTA 10.864.588-8 DEFERIDA

3086 CARLA THAYANA BATISTA FURTADO LEITE TELEFONISTA 21.349.265-5 DEFERIDA

1113 CARLOS DE ARAUJPO FERNANDES VIGIA 07.028.312-2 DEFERIDA

2788 CARLOS HENRIQUE DE ASSIS DIGITADOR 10.179.744.7 DEFERIDA

1771 CELLY GUILHERME DA CONCEIÇÃO DIGITADOR 10.542.865-0 DEFERIDA

1809 CHAULIANA DA SILVA FERREIRA DIGITADOR 23.041.909-5 DEFERIDA

3228 CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA DIGITADOR 10.290.047-9 DEFERIDA

2009 DANIELA CRISTINA PRIDENTE BRAGA ANDRADE TELEFONISTA 20.950.283-8 DEFERIDA

2594 DAVI MENDES DA COSTA VIGIA 25.642.545-5 DEFERIDA

2822 DEBORA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA SERVENTE 29.034.441-5 DEFERIDA

2818 DEBORA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA DIGITADOR 29.034.441-5 DEFERIDA

3110 DEISE CANDIDO DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 11.197.777-3 DEFERIDA

3113 DEISE CANDIDO DE OLIVEIRA TELEFONISTA 11.197.777-3 DEFERIDA

1524 DENIRA LUCAS SANT'ANA TEIXEIRA DIGITADOR 12.749.499-5 DEFERIDA

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIAIA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

2

Inscrição Nome Cargo RG Situação

1531 DENIS CARLA DE OLIVEIRA DA SILVA DIGITADOR 11.558.211-6 DEFERIDA

1245 DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA DIGITADOR 21.477.311-1 DEFERIDA

1199 EDNAR DP NASCIMENTO SOARES GLORIA TELEFONISTA 07.259.447-6 DEFERIDA

1191 EDNAR DP NASCIMENTO SOARES GLORIA RECEPCIONISTA 07.259.447-6 DEFERIDA

2170 EDSON DA SILVA VIGIA 11.012.492-2 DEFERIDA

2417 EDUARDO PINTO CORRÊA VIGIA 20.860.936-2 DEFERIDA

3346 ELIANGELA RODRIGUES DOS SANTOS PIZZOTT TELEFONISTA 09.980.875.0 DEFERIDA

1801 ELIAS DAS CHAGAS VIGIA 08.493.709-3 DEFERIDA

2655 ELLEN JESSICA MONTEIRO PEREIRA DIGITADOR 24.297.117-4 DEFERIDA

2673 ELLEN JESSICA MONTEIRO PEREIRA TELEFONISTA 24.297.117-4 DEFERIDA

1021 EMILSON FARIA PESSANHA DE AZEVEDO TELEFONISTA 20.793.022-3 DEFERIDA

2785 ERICA BARBOSA FERREIRA DA SILVA DE ASSIS DIGITADOR 11.908.371-5 DEFERIDA

2835 FABIANA VIDAL PEÇANHA DIGITADOR 29.197.807-0 DEFERIDA

3214 FABIANO DA SILVA MAURICIO VIGIA 12.418.230-4 DEFERIDA

2658 FABIO DOS SANTOS CAMPOS TELEFONISTA 20.464.103-9 DEFERIDA

2675 FABIO DOS SANTOS CAMPOS DIGITADOR 20.464.103-9 DEFERIDA

3031 FELIPE DIQUE DINIZ VIGIA 21.410.639-5 DEFERIDA

1719 FELIPE FIALHO RIBEIRO DIGITADOR 26.652.151-7 DEFERIDA

3372 FERNANDA APARECIDA SAMPAIO DA SILVA TELEFONISTA 20.360.525-8 DEFERIDA

2198 FERNANDA APARECIDA SAMPAIO DA SILVA VIGIA 20.360.525-8 DEFERIDA

2202 FERNANDA APARECIDA SAMPAIO DA SILVA SERVENTE 20.360.525-8 DEFERIDA

2310
FERNANDO JOSE SCHOCH DE CASTILHO
BARBOSA

VIGIA 74789 DEFERIDA

1939 FRANKL GUIMARAES FERREIRA DIGITADOR 20.705.625-0 DEFERIDA

1124 GABRIELA ALVES PORTO TELEFONISTA 12.921.803-8 DEFERIDA

2550 GEISA CALIXTO  DE OLIVEIRA SERVENTE 12.475.586-9 DEFERIDA

3214 GENARIO ESQUETINO DE BARCELOS VIGIA 06.744.419-0 DEFERIDA

1838 GLAUCIA APARECIDA JUSTINO SERVENTE 08.663.808-7 DEFERIDA

1894 GREICE RANGEL SILLES VIEIRA DE ANDRADE TELEFONISTA 20.620.765-6 DEFERIDA

1453 GUSTAVO DE ALMEIDA ALVES DIGITADOR 21.696.984-0 DEFERIDA

2134 HEVERTON ANGELO CALDAS DE FIGUEIREDO VIGIA 20.823.956-6 DEFERIDA

2140 HEVERTON ANGELO CALDAS DE FIGUEIREDO DIGITADOR 20.823.956-6 DEFERIDA

1491 HEVERTON ISAAC PIMENTEL BARUD DIGITADOR 020.318.880-0 DEFERIDA

1223 HEVERTON LUIS SILLES DO NASCIMENTO TELEFONISTA 22.363.553-3 DEFERIDA

1277 HUGO PEREIRA DA SILVA VIGIA 23.603.430-2 DEFERIDA

3028 ISABEL MOREIRA ARECO RECEPCIONISTA 26.674.916-1 DEFERIDA

1352 JANAINA LOPES DE SOUSA TELEFONISTA 21.017.520-4 DEFERIDA

3010 JEAN DE JESUS DA SILVA VIGIA 23.272.753-7 DEFERIDA

3449 JEANNIE ROSE PESSANHA MACIEL TELEFONISTA 09.883.310.6 INDEFERIDA

1266 JESSÉ MARCOS DA SILVA SANTOS VIGIA 12.826.046-0 DEFERIDA

3253 JESSICA ALVES RODRIGUES DA SILVA RECEPCIONISTA 21.715.413-7 DEFERIDA

1286 JESSICA SILVA PINTO VIGIA 24.815.560-8 DEFERIDA

2418 JHONATTAN LIMA DE ALMEIDA VIGIA 29.359.334-7 DEFERIDA

2325 JOÃO DOS SANTOS DA SILVA VIGIA 09.458.625-2 DEFERIDA

1102 JOCIANE RIBEIRO DA COSTA RECEPCIONISTA 27.602.658-0 DEFERIDA

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIAIA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

3

Inscrição Nome Cargo RG Situação

2783 JOCIMAR DA SILVA SANTANA VIGIA 21.485.451-5 DEFERIDA

1994 JOHN LENON ANASTÁCIO DE CASTRO VIGIA 53.087.54-2 DEFERIDA

2088 JOSELANE APARECIDA DA SILVA SALES SERVENTE 20.122.029-0 DEFERIDA

2194 JOSELENO FARIA CORREA SERVENTE 12.884.021-2 DEFERIDA

2204 JOSELENO FARIA CORREA DIGITADOR 12.884.021-2 DEFERIDA

2199 JOSELENO FARIA CORREA VIGIA 12.884.021-2 DEFERIDA

3377 JOSIAS FLORENCIO GOMES DE ALMEIDA VIGIA 11.392.555-6 DEFERIDA

2234 JULIANA OLYNTHO FERREIRA SERVENTE 11.716.776-7 DEFERIDA

3244 JULIANA RIBEIRO DA SILVA SERVENTE 20.897.352-9 DEFERIDA

2276 KALVIM VIANNA RODRIGUES VIGIA 24.464.224-5 INDEFERIDA

1819 KAROLINA RIBEIRO RODRIGUES TELEFONISTA 30.258.799-3 DEFERIDA

1808 KAROLINA RIBEIRO RODRIGUES RECEPCIONISTA 30.258.799-43 DEFERIDA

1626
KATIA ROSANA GUIMARAES DE CASTILHO
BARBOSA

RECEPCIONISTA 07.259.044-1 DEFERIDA

3241 KELLEN CRISTINA FERNANDES DA SILVA TELEFONISTA MG 18.976.246 DEFERIDA

1783 LARISSA FREITAS DA SILVA RECEPCIONISTA 23.627.278-7 DEFERIDA

1846 LARISSA TONELIS TELEFONISTA 27.243.561-1 DEFERIDA

2937 LEANDRO RIBEIRO BRAGA SERVENTE 12.839.016-8 DEFERIDA

3043 LORISETE VILARINHO RAMOS DUQUE DIGITADOR 11.198.378-9 DEFERIDA

1591 LUCAS DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 27.244.462-1 DEFERIDA

2865 LUCIANA NUNES DE FREITAS VIGIA 09.495.161-9 DEFERIDA

3366 LUCIANE TAKLITA DE ALMEIDA CRUZ RECEPCIONISTA 23.572.913-4 DEFERIDA

2696 LUCIENE DE FÁTIMA MIGUEL DOS SANTOS TELEFONISTA 27.838.14 DEFERIDA

2693 LUCIENE DE FÁTIMA MIGUEL DOS SANTOS RECEPCIONISTA 27.838.14 DEFERIDA

2137 LUIS EDUARDO DE ARAUJO CHAVES DIGITADOR 21.776.175-8 DEFERIDA

2347 LUIZ CARLOS VIEIRA TELEFONISTA 105.936.686.IFPRJ INDEFERIDA

2339 LUIZ CARLOS VIEIRA DIGITADOR 105.936.686.OFPRJ INDEFERIDA

1707 LUIZ FELIPE DE SOUSA VIGIA 12.044.056-5 DEFERIDA

1710 LUIZ FELIPE DE SOUSA DIGITADOR 12.044.056-5 DEFERIDA

2340 MARCIA DE OLIVEIRA CANDIDO SERVENTE 12.773.026-5 DEFERIDA

3011 MARCIA SIMONE BRAZ NAKASHIMA TELEFONISTA 05.297.404-5 DEFERIDA

3008 MARCIA SIMONE BRAZ NAKASHIMA DIGITADOR 05.297.404-5 DEFERIDA

3007 MARCIA SIMONE BRAZ NAKASHIMA RECEPCIONISTA 05.297.404-5 DEFERIDA

2397 MARCO FRANCISCO COSTA VILLAS BOAS DIGITADOR 21.512.304-3 DEFERIDA

1148 MARCOS AURELIO DANTAS DA SILVA VIGIA 09.527.354-6 DEFERIDA

3098 MARCOS TAVARES DE FRANÇA DIGITADOR 08.176.888-9 DEFERIDA

1006 MARIA APARECIDA COSTA DAGORT DIGITADOR 32.424.715-1 DEFERIDA

2026 MARIA ELISABETE DA CRUZ RECEPCIONISTA 11.774.718-8 DEFERIDA

2680 MARIA LUZINETE DOS SANTOS FERREIRA RECEPCIONISTA 09.429.687-8 DEFERIDA

2689 MARIA LUZINETE DOS SANTOS FERREIRA TELEFONISTA 09.429.687-8 DEFERIDA

1107 MARIANA DA SILVA ANDRADE RECEPCIONISTA 26.567.480-4 DEFERIDA

1375 MARISA CLEMENTINO SERVENTE 07.646.308-2 DEFERIDA

1189 MARTA MARIA DOS SANTOS VIGIA 07.914.997-7 DEFERIDA

1204 MAURICIO DA SILVA CATARINA DIGITADOR 08.455.996-2 DEFERIDA

1156 MAYARA DE MORAIS PINTO BARBOSA RECEPCIONISTA 23.611.840-2 DEFERIDA

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIAIA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

4

Inscrição Nome Cargo RG Situação

1260 MÔNICA APARECIDA DA SILVA NOGUEIRA TELEFONISTA MG 14.745.999 DEFERIDA

1265 MÔNICA APARECIDA DA SILVA NOGUEIRA VIGIA MG 14.745.999 DEFERIDA

1363 MONICA PORTO ALVES FERNANDES SERVENTE 07.809.841-5 DEFERIDA

1843 MORGANA SANTOS DE MELO TELEFONISTA 20.455.824-1 DEFERIDA

2892 NADSON BLENNER DE AMORIM RODRIGUES SERVENTE 23.472.009-2 DEFERIDA

2864 NARIA CARLA DE ALMEIDA MARQUES RECEPCIONISTA 30.597.031-1 DEFERIDA

1129 NAYARA OLIVEIRA CARVALHO DE SOUZA TELEFONISTA 28.293.004-9 DEFERIDA

3407 NEVES ZILNA RODRIGUES MATIAS TELEFONISTA 08.793.603-5 DEFERIDA

3004 PATRICIA BARBOSA RIBEIRO SERVENTE 21.410.083-6 DEFERIDA

1886 PAULA DE FATIMA MACHADO DIGITADOR 20.968.173-3 DEFERIDA

1198 PAULO SERGIO LAGES LIMA TELEFONISTA 12.264.553-4 DEFERIDA

1188 PAULO SERGIO LAGES LIMA SERVENTE 12.264.553-4 DEFERIDA

1074 POLIANA PAULA ALVES DIGITADOR 31.789.722-1 DEFERIDA

1077 POLIANA PAULA ALVES RECEPCIONISTA 31.789.722-1 DEFERIDA

1692 PRISCILA MAXIMIANO DA SILVA CARDOSO TELEFONISTA 20.998.605-8 DEFERIDA

2241 RAFAEL GEORGE MORAES DA SILVA VIGIA 201732252 INDEFERIDA

1186 RANGEL FERREIRA RAMOS VIGIA 25.526.057-2 DEFERIDA

3003 RANGEL FERREIRA RAMOS TELEFONISTA 25.526.057-2 DEFERIDA

1629 RAQUEL FERREIRA DA SILVA TELEFONISTA 10.383.563-3 DEFERIDA

1825 RAQUEL MENDES DE SOUZA RECEPCIONISTA 20.277.417-2 DEFERIDA

1870 RAQUEL MENDES DE SOUZA DIGITADOR 20.277.417-2 DEFERIDA

1285 RAYLA DE AGUIAR SABADINI TELEFONISTA 29.700751-8 DEFERIDA

2082 RENATA FERNANDES SILVA DOS SANTOS BRAGA RECEPCIONISTA 11.481.611-9 DEFERIDA

2710 RILDO DE LIMA BARBOSA VIGIA 12.718.345-7 DEFERIDA

3585 RITA DE CASSIA FAGUNDES DE OLIVEIRA SERVENTE 31.725.068-6 INDEFERIDA

3265 ROBISSON KAGUANO FERREIRA JUNIOR DIGITADOR 21.034.061-5 DEFERIDA

2024 RODRIGO DA SILVA BITTENCOURT DOS SANTOS DIGITADOR 20.784.623-9 DEFERIDA

1602 RODRIGO HOMES DE LIMA VIGIA 20.276.253-0 DEFERIDA

2950 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 11.033.286-3 DEFERIDA

2938 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS DIGITADOR 11.033.286-3 DEFERIDA

1563 RONALDO MARCOLINO DE SOUZA VIGIA 20.775.020-9 DEFERIDA

1544 RONALDO MARCOLINO DE SOUZA SERVENTE 20.775.020-9 DEFERIDA

2072 ROZANA FERREIRA DE OLIVEIRA ALVES TELEFONISTA 08.332.762-7 INDEFERIDA

2918 SANDRA CONCEIÇÃO DE AQUINO SERVENTE 05.916.696-7 DEFERIDA

3413 SARA SANTOS DA SILVA TELEFONISTA 23.629.763-6 DEFERIDA

1920 SILVANA GOMES SANTOS VIGIA 28.159.300-4 DEFERIDA

3213 SIMONE CATALIDO RECEPCIONISTA 11.097.110-8 DEFERIDA

1922 SIRLEI MARTINS DE OLIVEIRA DIGITADOR 11.201.160-6 DEFERIDA

1989 SIRLEI MARTINS DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 11.201.160-6 DEFERIDA

2236 TAIRO RODRIGUES DE ARAUJO DIGITADOR 15.541.770 DEFERIDA

3171 TAMIRES SILVA LIMA TELEFONISTA 21.975.346-4 DEFERIDA

3196 TAMIRES SILVA LIMA DIGITADOR 21.975.346-4 DEFERIDA

4393 TATIANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA SERVENTE 13.286.683-1 INDEFERIDA

2308 THAIS NASCIMENTO DOS SANTOS OLIVEIRA RECEPCIONISTA 21.743.985-0 DEFERIDA

2324 THAIS NASCIMENTO DOS SANTOS OLIVEIRA DIGITADOR 21.743.985-0 DEFERIDA

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIAIA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

5

Inscrição Nome Cargo RG Situação

1052 THAISA MARIA MOREIRA TELEFONISTA 24.489.720-3 DEFERIDA

1052 THAISA MARIA MOREIRA TELEFONISTA 24.489.720-3 DEFERIDA

2180 THATIANA CARVALHO DA SILVA RECEPCIONISTA 20.031.414-4 DEFERIDA

2864 THIAGO BRUM LEITE DIGITADOR 21.123.435-5 DEFERIDA

1926 THIAGO SATURNO RODRIGUES DIGITADOR 20.065.463-0 INDEFERIDA

1924 THIAGO SATURNO RODRIGUES RECEPCIONISTA 20.065.463-0 INDEFERIDA

3359 TIAGO PINHEIRO DE LUNA TELEFONISTA 20.883.701-3 DEFERIDA

2122 VAIQUIRIA MACHADO MARTINS TELEFONISTA 20.957.221-3 DEFERIDA

2896 VALESKA DUTRA SIMOES DIGITADOR 10.065.081-1 DEFERIDA

3192 VALKIRIA MACEDO CABRAL COSTA DIGITADOR MG 19.371.040 DEFERIDA

1247 VALMIR SOARES GLORIA VIGIA 30.876.240-X DEFERIDA

2691 VANESSA DA SILVA ALVELO DO NASCIMENTO DIGITADOR 11.360.225-4 DEFERIDA

3347 VANIA VIEIRA DE CARVALHO RECEPCIONISTA 12.054.798-9 DEFERIDA

1768 VILMA DA SILVA FERNANDES SERVENTE 07.626.138-7 DEFERIDA

1342 VINICIUS CARVALHO DA SILVA TELEFONISTA 20.946.677-0 DEFERIDA

3012 VITOR NAKASHIMA DE MIRANDA DIGITADOR 20.022.564-7 DEFERIDA

3016 VITOR NAKASHIMA DE MIRANDA TELEFONISTA 20.022.564-7 DEFERIDA

3014 VITOR NAKASHIMA DE MIRANDA RECEPCIONISTA 20.022.564-7 DEFERIDA

2734 WANDERLEY REIS DOS SANTOS RECEPCIONISTA 05.308.891-0 DEFERIDA

3378 WASHINHTON PAIVA BARROS DIGITADOR 10.3358.654-1 DEFERIDA

1436 WELLINGTON DA SILVA NUNES DIGITADOR 08.367.7930 IFPRJ DEFERIDA

2987 WELLINGTON DIEGO DE OLIVEIRA OZÓRIO RECEPCIONISTA 22.221.523-8 DEFERIDA

2042 WELLINGTON JHONY VENTURA MARTINS DIGITADOR 21.776.175-8 DEFERIDA

2044 WELLINGTON JHONY VENTURA MARTINS VIGIA 21.776.175-8 DEFERIDA

2775 WELLINGTON MORAES DE SOUZA VIGIA 20.401.412-0 DEFERIDA

1194 WESLEY DE OLIVEIRA DOMES DIGITADOR 20.249.313-6 DEFERIDA

1233 WESLEY DE OLIVEIRA DOMES VIGIA 20.249.313-6 DEFERIDA

2735 WILSON MENDES DANIEL JUNIOR TELEFONISTA 21.543.761-7 DEFERIDA

2594 WILSON MENDES DANIEL JUNIOR VIGIA 21.543.761-7 DEFERIDA

1982 YAN SIMÃO DIAS DIGITADOR 25.766.182-7 DEFERIDA

1978 YASMIN PIMENTA SERVENTE 23.621.154-6 DEFERIDA

----- ZILMA FERNANDES OLIVEIRA FREITAS DIGITADOR 31.568.305-2 INDEFERIDA

Os recursos contra o indeferimento da solicitação de isenção deverão ser interpostos pelo e-mail duvidas@rboconcursos.com.br,

no período de 16 a 17 de março de 2017, devidamente fundamentado, contendo o nome completo do candidato, nº de inscrição e

cargo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia de 21 de março de 2017 estará divulgado, no site www.rboconcursos.com.br, o resultado do recurso contra o indeferimento

da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar o

endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br e imprimir o respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição até às

15h do dia 4 de abril de 2017.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Itatiaia, 15 de março de 2017.

VANDER LEITE GOMES
Presidente da Câmara Municipal de Itatiaia/RJ

mailto:duvidas@rboconcursos.com.br